
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1492.

Na osnovu člana 59. stav 2. Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", br. 002/2018) člana 33 i 91 stav 2.
Statuta Opštine Plav ("SI. List CG-opštinski propisi" broj 44/18), Skupština opštine Plav na sjednici održanoj dana
16.07.2019. godine donijela je:

ODLUKA

o potvrđivanju Odluke Predsjednika Opštine o izmjenama i dopunama Odluke o
utvrđivanju javnog interesa za ekspropriaciju nepokretnosti za rekonstrukciju puta

Plav - Vojno Selo - Gusinje

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 035/19 od 21.08.2019)

Član 1
Potvrđuje se Odluka Predsjednika Opštine o izmjenama i dopunama Odluke o utvrđivanju javnog interesa za

ekspropriaciju nepokretnosti za rekonstrukciju puta Plav-Vojno Selo-Gusinje broj 031-405/1 od 25.06.2019 godine
("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi" broj 28/19).

Član 2
Ova Odluka stupa na snagu danom usvajanja i objavit će se u "Službeni list CG - opštinski propisi".

Broj 0301-14/4
Dana 16. 07. 2019. godine.

SKUPŠTINA OPŠTINE PLAV
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE

Šefket Jevrić, s.r.


